
Přihláška k členství  
Karvinská Mischka z. s.

se sídlem Lesní 1974/46, 733 01, Karviná, IČO: 22221778, datová schránka: visse8m
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vl. č. 21688, 
www.mischka.cz, bankovní účet 2503029728/2010 vedený u FIO Banka,  dále jen „spolek“

Podáním této přihlášky vyjadřuji svůj zájem stát se členem spolku. Potvrzuji, že jsem se
seznámil(a) se stanovami spolku. Souhlasím se stanovami a zavazuji se stanovy dodržovat.

Jméno a příjmení: ..............................................................................................................................

Datum narození:.................................................................................................................................

Adresa: ..............................................................................................................................................

Korespondenční adresa (jen pokud je odlišná od adresy trvalého bydliště):

...........................................................................................................................................................

Mobilní telefon: .................................................................................................................................

E-mail: ..............................................................................................................................................

Místo a datum: ...................................................................................................................................

..................................................

vlastnoruční podpis žadatele

U žadatelů mladších 15 let kontakty a podpis zákonného zástupce:

Jméno a příjmení: ..............................................................................................................................

Mobilní telefon: .................................................................................................................................

E-mail: ..............................................................................................................................................

.....................................................

vlastnoruční podpis zák. zástupce

 

PLATBA ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU  - 2025

Členský příspěvek ve výši 50 Kč za rok prosím uhraďte na bankovní účet 2503029728/2010 
nebo pomocí QR platby. 
Do poznámky prosím uveďte jméno dítěte, jako variabilní symbol případně zadejte 6842025. 

Děkujeme.



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Tímto uděluji jako žadatel o členství ve spolku Karvinská Mischka, z. s. svůj výslovný souhlas se 
zpracováním osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
(GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

1. Rozsah zpracovávaných osobních údajů
Spolek bude zpracovávat následující údaje, které jsem poskytl(a) v rámci přihlášky k členství: 
jméno a příjmení, datum narození, adresa bydliště, případně korespondenční adresa, mobilní 
telefon, e-mailová adresa. U žadatelů mladších 15 let pak navíc mobilní telefon a e-mailovou adresu
zákonného zástupce.

2. Účel zpracování
Osobní údaje budou zpracovávány za účelem: 

 Správy členské základny spolku a vedení seznamu členů.
 Komunikace mezi spolkem a členy, včetně zasílání informací o činnosti spolku, pozvánek na

akce a dalších důležitých sdělení.
 Vedení účetní a právní agendy spolku v souladu s právními předpisy.

3. Právní základ zpracování
Právním základem pro zpracování osobních údajů je tento souhlas a dále oprávněný zájem spolku 
na správě členské základny a plnění jeho stanov.

4. Doba uchování údajů
Osobní údaje budou uchovávány po dobu mého členství ve spolku a dále po dobu nezbytnou pro 
splnění povinností vyplývajících z právních předpisů (např. vedení účetní agendy). Po ukončení 
členství budou údaje vymazány nebo anonymizovány.

5. Práva subjektu údajů
Beru na vědomí, že mám právo:

 Požadovat přístup k mým osobním údajům a získat jejich kopii.
 Požadovat opravu nepřesných údajů nebo jejich doplnění.
 Požadovat výmaz údajů (tzv. právo být zapomenut) za předpokladu, že již nejsou potřebné 

pro uvedené účely.
 Požadovat omezení zpracování osobních údajů.
 Vznést námitku proti zpracování.
 Odvolat tento souhlas kdykoli písemně na adresu spolku nebo e-mailem na 

info@mischka.cz, aniž by tím byla dotčena zákonnost zpracování prováděného před jeho 
odvoláním.

 Podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

6. Kontakt pro uplatnění práv
Pro uplatnění svých práv se mohu obrátit na spolek Karvinská Mischka z. s. na e-mailovou adresu 
info@mischka.cz nebo písemně na adresu sídla spolku.

Místo a datum: ...................................................................................................................................

.....................................................

Podpis žadatele (v případě osob mladších 15 let zákonného zástupce).

SOUHLAS S POŘIZOVÁNÍM FOTOGRAFIÍ A VIDEÍ

Souhlasím s pořizováním fotografií a videí, na kterých může být zachyceno mé dítě/já během 
aktivit pořádaných spolkem.

Souhlasím s tím, aby tyto fotografie a videa byly použity pro následující účely: 

 Propagace a prezentace činností spolku webových stránkách (např. www.mischka.cz), 

 Zveřejnění na sociálních sítích (Facebook, Instagram, YouTube), 

 Sdílení ve skupinách a kanálech aplikace WhatsApp pro informování členů a účastníků 
aktivit.

Tyto materiály budou používány k prezentaci a propagaci po dobu max. 5 let od ukončení mého 
členství ve spolku. 

Místo a datum: ...................................................................................................................................

.....................................................

Podpis žadatele (v případě osob mladších 15 let zákonného zástupce).


